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Сппственик ........................................... 

Адреса ........................................... 

Местп ........................................... 

Телефпн ........................................... 

Телефакс ........................................... 

Електрпнска ппшта ........................................... 

Гпдина ........................................... 

Спветник ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Целокупноста и точноста на подaтоците наведени во оваа работна книга 

со својот потпис ги потврдува сопственикот на имотот. 
 

 

 

 

 

 

 

  __________________      ___________________ 
       Место, Дата                                                                                   Потпис 
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1. Имот 
 

1.1 Заштита и контрола на насадите 
 

Контролата  на насадите и заштитата е спроведена од страна на:  
 

Име и презиме ............................................................................... 
 

Адреса ................................................................................................ 
 

Учество на обуки по Интегрално производство:  не      да  ...........  
          (број) 
 
1.2 Примена на апарати и мерки за контрола на насадите 
 

Мерач за траеое на влажнпста на листпт   не  да тип .................................... 
 
Апарат за прпгнпза на бплести    не  да тип .................................... 
 
Ферпмпнски стапици (наведете прптив кпј штетник): 
 
....................................................    не  да 

....................................................    не  да 

....................................................    не  да 

....................................................    не  да 

....................................................    не  да 

 
Примена на метпд на тресеое на инсектите  не  да 

1.3 Апарати за нанесуваое на хемиските средства 
 
Реден 
број 

Произведувач / Тип 
Година на 

производство 
Контрола на  исправност 

(Дата) 
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1.4 Насади 
 

Реден 
број 

Локација на насадот  
(место викано, К.П.број) 

Вид овошје Подлога / Сорта 
Година на 

садење 
Површина 

(hа) 
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2. Контрола на насадите и површините 
 

2.1. Контрола во текот на зимата и пролетта до цутење 

Време на цутење: од .... до .... 

Контрола на леторасти (особено внимание да се посвети на присутноста од 
јајца на грињи и лисни вошки)  
 
 

Дата 
Локација на насадот 

(место викано, 
К.П.број) 

Гриои Лисни впшки   
 

       

       

       

       

Праг на штетност 
(број на јајца на 2m леторасти) 

1.000-2.000     

 

Визуелна кпнтрпла и метпд на тресеое: 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Сорти 

Цутпјад 
Кплпнии пд 

впшки 
Лисни 
бплви 

Ларви пд 
мразпвец 

Ларви пд 
спвици 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Праг на штетност:  
Визуелен метод (напад во %) 
Метод на тресење (100 леторасти) 

10-15 1-2 1-2 5-8 1-2 

 
  



 6 

2.2. Контрола од цутење до берба 
Визуелен метод и метод на тресење 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Сорти 

Гриои 

Кплпнии пд 
јабплкпви 
брашнави 

впшки 

Кплпнии 
пд 

зелени 
впшки 

Ларви пд 
свиткувач 

Крвава 
впшка 

       

       

       

       

       

       

       

       

Праг на штетност:  
Визуелен метод (напад во %) 

60-70
1 1-2 10 5-10  

 

2.3. Контрола за присуство на болести (особено: краставост, пепелница и 
бактериска пламеница) 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Сорти 

Краставост на 
листот (%) 

Краставост на 
плодот (%) 

Пепелница 
на 

леторасти 

Бактериска 
пламеница 

      

      

      

      

      

 

2.4 Контрола за присуство на корисни инсекти 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Сорти 

Предаторски 
грињи 

Предатори 
на крвава 

вошка 

Паразити 
на крвава 

вошка 
Бубамари Златооки 

       

       

       

       

       

                     
1 Од средината на јули 30-40% нападнати листпви 
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3. Примена на пестициди и срдства за проредување на плодовите2
 

 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Сорти 

Применето средство 
Доза 

kg-(l)/hа 
Количество 

вода l/ha 
Забелешка 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

  

                     
2 Одлуката за примена на инсектициди и акарициди мпра да биде врз пснпва на сппствена кпнтрпла, 
кпнтрпла пд спветник, спстпјбата пд претхпдната гпдина и упатствптп дпбиенп пд експертскипт тим за 
Интегралнп прпизвпдствп 
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4. Третирање на просторот во редот 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Применето средство / 

Механички мерки 
Доза 

kg-(l)/hа 
Количество 
вода (l/ha) 

Забелешка 
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5. Анализа на почвата и ѓубрење 
 

5.1. Анализа на почвата (пополнете ја табелата или приложете Извештај од 
извршената агрохемиска анализа) 
 

 

Дата 

Локација на 
насадот,  
(место 
викано, 

К.П.број) 

Тип на 
почва 

рН СаО 

Елементи 

P2О5 скала К2О скала Mg скала В скала 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

 
5.2 Фолијарна исхрана 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Назив на средството 

со податоци за состав 
Доза 

kg-(l)/hа 
Количество 
вода (l/ha) 

Забелешка 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



5.2. Ѓубрење на почвата 
 

Дата 
Ознака на 
ѓубривото 

Количество 
kg/ha 

Количество во kg/ha Причина за 
примената N P2О5 К2О Mg СаО 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
6. Примена на метод на збунување 
 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Тип на феромонски капсули 

(диспензери) 

   

   

   

   

   

   

   

   

  



 11 

7. Мерки за потикнување за развојот на корисни организми (поставување 
на гнезда за птици, внесување на паразитски и предаторски видови) 
 

 

Дата 
Локација на насадот,  

(место викано, К.П.број) 
Применети мерки 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 
8. Други мерки 
 

Зимска резидба:     не       да кога: .............. 
 
Летна резидба:     не       да кога: .............. 
 
Рачно проредување на плодовите:  не       да кога: .............. 
 
 
Сузбивање на глодари:  не       да 
 

Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 

Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 

Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 
Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 
Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 
Термин............. Средство.....................  Локација на насадот.............. 
 



Евиденција за улпвени пеперутки на ферпмпнските стапици (СП – свиткувач на плпд; СПП – свиткувач на ппкпжицата пд плпдпт) 
мај јуни јули август септември 

Ден СП СПП   Ден СП СПП   Ден СП СПП   Ден СП СПП   Ден СП СПП   

1     1     1     1     1     

2     2     2     2     2     

3     3     3     3     3     

4     4     4     4     4     

5     5     5     5     5     

6     6     6     6     6     

7     7     7     7     7     

8     8     8     8     8     

9     9     9     9     9     

10     10     10     10     10     

11     11     11     11     11     

12     12     12     12     12     

13     13     13     13     13     

14     14     14     14     14     

15     15     15     15     15     

16     16     16     16     16     

17     17     17     17     17     

18     18     18     18     18     

19     19     19     19     19     

20     20     20     20     20     

21     21     21     21     21     

22     22     22     22     22     

23     23     23     23     23     

24     24     24     24     24     

25     25     25     25     25     

26     26     26     26     26     

27     27     27     27     27     

28     28     28     28     28     

29     29     29     29     29     

30     30     30     30     30     

31          31     31          

 


